关于开展布心小学第二年级届校园班级足球精英联赛
征文及绘画比赛的通知
为了更好地落实罗湖区校园足球全明星计划的精神，围绕足球比赛开展一种立体的素质教育，让传统的校园足球变成一种“泛足球文化”，更好地融入学生文化中去，把足球与教育相结合，为学生们搭建一个全方位展现和提高自己的舞台。让更多的孩子了解足球，关心足球，热爱足球运动，结合学校第二届“校长杯”班级足球精英联赛，布心小学将开展以校园足球班级联赛为主题的征文及绘画比赛，具体通知如下：
一、活动项目：
1、“第二届校园足球班级联赛”征文比赛
参加年级： 三~六年级，记叙文。
负责人: 康丹妮、语文科组、各班主任。
2、“第二届校园足球班级联赛”绘画、漫画创作比赛
参加年级：一~六年级，规格：A3纸。
负责人：张成林、美术科组、各班主任。
3、“第二届校园足球班级联赛”专刊
负责人：林  玲、体育科组、家教会活动部、文书部、义工部。
二、评选办法：
1、征文比赛：语文科组负责，每个年级评出一等奖10名，二等奖20名，三等奖30名。
2、绘画、漫画比赛：美术科组负责，每个年级评出一等奖10名，二等奖20名，三等奖30名。
3、征稿截止时间：2017年11月20日
4、获奖学生名单（电子表），征文比赛发到朱丹丹主任，绘画、漫画比赛发张成林主任。
三、奖励办法：
1、征文与绘画创作：每年级各评选一等奖10名，发给证书与奖品；二等奖20名，三等奖30名。发给证书。（奖状由学科组负责）
2、学生美术一等奖获奖作品拍照或扫描上传至布心小学实践大本营网站“主题俱乐部”——校园足球绘画、漫画优秀作品展。
3、获奖征文提交电子作品到实践大本营网站“主题俱乐部”栏目——校园足球班级联赛征文比赛；http://plsw.zt.luohuedu.net/
4、精选部分优秀作品出第二期《布心小学校报校园足球班级联赛专刊》。
布心小学校园足球班级联赛组委会
      2017年10月12日